МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЖУКОВА ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ 3/ Л2У/У № б________
город Тимашевск

Об организации и проведении государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в МБОУ СОШ №4 в 2022-2023 учебном году

В целях организации подготовки к проведению государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего об­
щего общего образования приказываю:

1. Назначить ответственной за организацию подготовки и проведения гос­
ударственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего и среднего общего образования О.М. Елисееву, заместителя директора
по УВР.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №4 И.П. Павленко